
26/04/2022 09:15 (86) Caixa de Entrada | Sogo PMSL

https://webmail.santaluzia.mg.gov.br/SOGo/so/sarahmarciano/Mail/view#!/Mail/0/INBOX/4742 1/2

Re: ATA DA SESSÃO TOMADA DE PREÇOS 107/2021
Segunda, Abril 25, 2022 16:01 -03

Juliana Cadete 
juliana@elevtech.com.br

me


Para

Em 2022-04-20 12:59, Sarah Rebeca Marciano dos Santos escreveu:

Boa tarde, 
 
Segue ata da sessão. Ela esta disponível no
site: https://www.santaluzia.mg.gov.br/v2/index.php/licitacao/tomada-de-precos-no-107-
2021/  
 
-- 
Atenciosamente, 
 
Sarah Rebeca Marciano dos Santos 
Superintendência de Licitação e Compras 
sarahmarciano@santaluzia.mg.gov.br 
+55 31 3649-7786 
Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG • www.santaluzia.mg.gov.br 
Avenida VIII, 50 - Carreira Comprida • 33045-090 • Santa Luzia / MG

--Boa tarde!
 
A empresa Elevtech Elevadores, veem por meio deste manifestar seu declínio no processo
licitatório:
 
TOMADA DE PREÇO –EDITAL REPUBLICADO Nº 107/2021  
(Processo Administrativo n° 198/2021)  
Republicado pela 3ª vez.
 
Atenciosamente  

O conteúdo desta mensagem de e-mail e quaisquer anexos destinam-se exclusivamente ao (s)
destinatário (s) e podem conter informações confidenciais e / ou privilegiadas e podem ser
legalmente protegidos contra divulgação. Se você não for o destinatário pretendido desta

mailto:eslymarsilva@santaluzia.mg.gov.br
http://www.santaluzia.mg.gov.br/


26/04/2022 09:15 (86) Caixa de Entrada | Sogo PMSL

https://webmail.santaluzia.mg.gov.br/SOGo/so/sarahmarciano/Mail/view#!/Mail/0/INBOX/4742 2/2

mensagem ou de seu agente, ou se esta mensagem foi endereçada a você por engano, por
favor, avise imediatamente o remetente pelo e-mail de resposta e exclua esta mensagem e
quaisquer anexos. Se você não é o destinatário pretendido, você está notificado que qualquer
uso, disseminação, cópia ou armazenamento desta mensagem ou de seus anexos é
estritamente proibido, nos termos da lei 13.709-18.

 

The contents of this email message and any attachments are intended exclusively for the
recipient (s) and may contain confidential and / or privileged information and may be legally
protected from disclosure. If you are not the intended recipient of this message or its agent,
or if this message was addressed to you in error, please immediately notify the sender by
replying email and delete this message and any attachments. If you are not the intended
recipient, you are notified that any use, dissemination, copying or storage of this message or
its attachments is strictly prohibited, under the terms of Law 13.709-18.

53.1 KiB

PNG  7794b30b.png

 

https://webmail.santaluzia.mg.gov.br/SOGo/so/sarahmarciano/Mail/0/folderINBOX/4742/2/2/7794b30b.png
https://webmail.santaluzia.mg.gov.br/SOGo/so/sarahmarciano/Mail/0/folderINBOX/4742/2/2/asAttachment/7794b30b.png

